
GEDA 会員各位様

拡大 GEDA 医療セミナーとしての
　　　　第２９回　  21      世紀医療課題委員会開催のご案内  
　　

拝啓　GEDA の総会も終わり、皆様方におかれましては、変わらずご健勝のこと
とお慶び申し上げます。
　今回、医療セミナー委員会では GEDA の活性化の一端として医療課題委員会
と共催で拡大医療セミナーを持ちたいと思います。６月１７日。１７時より日本
医科大学　橘桜会館大ホールで開催致しますので是非ご参加のほどお願い致し
ます。GEDA とは少しニュアンスの違った方面からパワーがえられると思います

今回は、日経新聞などで取り上げられている話題の長谷川敏彦先生に話題提供を
して頂きます。
　　　　テーマ　「治す医療から支える医療への戦略とは」
アットホームな形で直に質問などして頂き、盛り上げて下さい。　なを、終了後懇
親会を持って頂き、大いに「集合知」を高める場としたいと思います。ふるってご
参加下さい。

会場の都合により６月７日までにご返信を FAX にてお願い申し上げます。 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成 25 年 5 月 18 日　　　　　　　　　　　　　GEDA 医療セミナー委員長
　　                                        21 世紀医療課題委員会

                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福生　吉裕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２９回　担当事務局　中村

FAX 送信先　03-6311-0101

nakamura@q-navi.ne.jp

mailto:nakamura@q-navi.ne.jp

